

Årsredovisning

för

Cembra Möbel- och specialsnickeri AB

556722-6492

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Johansson, Styrelseledamot
2023-05-15

Styrelsen för Cembra Möbel- och specialsnickeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Tidigare har bolagets verksamhet i huvudsak omfattat möbel och finsnickeri, verksamheten har nu övergått till att övervägande omfatta catering, grill och langosserverig som tidigare var den mindre delen men efter att kiosk införskaffades så har detta övergått till att bli den huvudsakliga verksamheten

Företaget har sitt säte i Rättvik.

Flerårsöversikt (Kkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	1 933	877	916	1 436	1 507
Resultat efter finansiella poster	691	203	47	290	248
Soliditet (%)	72,4	77,4	81,2	72,4	80,3

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Med anledning av att den corona pandemi som under två år begränsat bolaget i all vesäntlighet att bedriva sin verksamhet under olika evenemang nu under 2022 gjort det möjligt igen så har verksamhetens omsättning ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	430 978	161 384	692 362
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-160 000		-160 000
Balanseras i ny räkning		161 384	-161 384	0
Årets resultat			543 547	543 547
Belopp vid årets utgång	100 000	432 362	543 547	1 075 909

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	432 363
årets vinst	543 547
	975 910
disponeras så att	
i ny räkning överföres	975 910
	975 910

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 933 014	876 527
Övriga rörelseintäkter		12 794	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 945 808	876 527
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-490 048	-254 150
Övriga externa kostnader		-472 741	-346 754
Personalkostnader	1	-244 832	-37 262
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-37 623	-35 721
Övriga rörelsekostnader		-9 118	0
Summa rörelsekostnader		-1 254 362	-673 887
Rörelseresultat		691 446	202 640
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		394	1 042
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-805	-384
Summa finansiella poster		-386	658
Resultat efter finansiella poster		691 060	203 298
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-6 498	0
Summa bokslutsdispositioner		-6 498	0
Skatter			
Skatt på årets resultat		-141 015	-41 914
Årets resultat		543 547	161 384

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	237 150	251 150
Inventarier, verktyg och installationer	3	26 098	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	135 766	157 487
Summa materiella anläggningstillgångar		399 014	408 637
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	50 000	50 000
Andra långfristiga fordringar	6	345 300	292 900
Summa finansiella anläggningstillgångar		395 300	342 900
Summa anläggningstillgångar		794 314	751 537
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	5 814
Övriga fordringar		105 114	53 709
Summa kortfristiga fordringar		105 114	59 523
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 230	10 000
Summa kortfristiga placeringar		1 230	10 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		592 269	73 736
Summa kassa och bank		592 269	73 736
Summa omsättningstillgångar		698 613	143 259
SUMMA TILLGÅNGAR		1 492 927	894 796

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1 000 st)		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		432 363	430 978
Årets resultat		543 547	161 384
Summa fritt eget kapital		975 910	592 362
Summa eget kapital		1 075 910	692 362
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		6 498	0
Summa obeskattade reserver		6 498	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		56 373	26 267
Skatteskulder		213 593	71 208
Övriga skulder		140 553	104 959
Summa kortfristiga skulder		410 519	202 434
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 492 927	894 796

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Byggnader	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0,5	0,1

Not 2 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	350 000	350 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	350 000	350 000
Ingående avskrivningar	-98 850	-84 850
Årets avskrivningar	-14 000	-14 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-112 850	-98 850
Utgående redovisat värde	237 150	251 150

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	28 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 000	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-1 902	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 902	0
Utgående redovisat värde	26 098	0

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	434 409	434 409
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	434 409	434 409
Ingående avskrivningar	-276 922	-255 201
Årets avskrivningar	-21 721	-21 721
Utgående ackumulerade avskrivningar	-298 643	-276 922
Utgående redovisat värde	135 766	157 487

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	292 900	265 000
Tillkommande fordringar	52 400	27 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	345 300	292 900
Utgående redovisat värde	345 300	292 900

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Rättvik 2023-02-13

Fredrik Johansson
Fredrik Johansson
Ordförande

Patrik Johansson
Patrik Johansson